PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.04.2013 г. № 172

О внесении изменений в  ведомственную целевую программу «Предоставление дополнительного образования в сфере культуры на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в ведомственную целевую программу  «Предоставление дополнительного образования в сфере культуры на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов, утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2011 г. № 630 (в редакции постановления Администрации от 04.06.2012 г. № 243, от 29.12.2012 г. № 646) (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. Раздел Паспорта Программы «Объёмы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	Объёмы и источники финансирования
	Общий объём финансирования ведомственной целевой программы составляет:

2012 г. – 693 404 рублей;
2013 г. – 595 400 рублей;
2014 г. – 582 000 рублей
Источники финансирования:

- средства муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области:

2012 г. – 492 375 рублей;
2013 г. – 368 000 рублей;
2014 г. – 368 000 рублей
- внебюджетные средства:

2012 г. – 201 029 рублей;
2013 г. – 227 400 рублей;
2014 г. – 214 000 рублей

1.2. Раздел 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«Ресурсное обеспечение ведомственной целевой программы осуществляется за счёт средств муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и внебюджетных средств.
Общий объём средств ведомственной целевой программы составляет:

2012 г. – 693 404 рублей;

2013 г. – 595 400 рублей;

2014 г. – 582 000 рублей;
в том числе средства бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области:
2012 г. – 492 375 рублей;

2013 г. – 368 000 рублей;

2014 г. – 368 000 рублей;

внебюджетные средства:

2012 г. – 201 029 рублей;

2013 г. – 227 400 рублей;
2014 г. – 214 000 рублей.»

1.3. Приложение к Программе «Перечень основных мероприятий ведомственной целевой Программы  «Организация дополнительного образования в сфере культуры на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области А.Ю. Зарецкую

И.п. Главы Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                               А.В. Голушков

	  Приложение
к ведомственной целевой программе «Предоставление дополнительного образования в сфере культуры на территории муниципального образования «Шумячский район»    Смоленской области» на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов

Перечень  основных мероприятий ведомственной целевой программы  «Предоставление дополнительного образования в сфере культуры на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»
на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов

	№п/п
	Наименование программных мероприятий
	Источники финансирования
	Объемы финансирования

(руб.)

	Предоставление дополнительного образования в сфере культуры на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	Бюджет муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	2012 г. – 492 375                                           2013 г. – 368 000

               2014 г. – 368 000

	Внебюджетные средства
	2012 г. – 201 029                                               2013 г. – 227 400                                                2014 г. – 214 000

	Всего по программе
	2012 г. – 693404                                                2013 г. – 595400                                                     2014 г. – 582 000